

Код объекта	Объект	Поставщик/Исполнитель	Признак контрагента (внешний / внутренний)	Проект/вне проекта	Подразделение - заявитель	Количество	Цена за 1 единицу	Общая стоимость (план)	Освоение			Итого освоение за год	Обоснование / примечание	Срок полезного использования
									1 кв	2	3,00			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12,00	22	24	25
1	Строительство объектов ОС (в т.ч. Реконструкция/модернизация)													
1.1	Объекты, переходящие с предыдущих отчетных периодов													
1.2	Объекты планового периода													
2	Приобретение объектов ОС													
2.1	ОС (кроме аппаратного обеспечения)													
2.1.1	Объекты, переходящие с предыдущих отчетных периодов													
2.1.2	Объекты планового периода													
	Шкаф для хранения электродов ESAB SDE-250, (250 кг, 220 В)		Сторонний контрагент	нужды ЦО	ЦО	0	230 000,00	0,00			0,00	-		36
	Стол сварщика - SovPlym CCM-1200		Сторонний контрагент	нужды ЦО	ЦО	4	300 000,00	1 200 000,00			1 200 000,00	1 200 000		36
	Сварочный аппарат. Инвертор сварочный для ручной аргонодуговой сварки неплавящимся электродом / ручной дуговой сварки покрытыми электродами (РАД/РД)		Сторонний контрагент	нужды ЦО	ЦО	4	287 000,00	1 148 000,00			1 148 000,00	1 148 000		36
	Сварочный аппарат. Полуавтомат для механизированной сварки в среде защитных газов (МП)		Сторонний контрагент	нужды ЦО	ЦО	1	550 000,00	550 000,00			550 000,00	550 000		36
	Набор заклшек SC Profi 3/4-6"		Сторонний контрагент	нужды ЦО	ЦО	0	50 000,00	0,00			0,00	-		36
	Программное обеспечение		Сторонний контрагент	нужды ЦО	ЦО	2	80 000,00	160 000,00	160 000,00			160 000		12
	Лицензия для Венгрии		Сторонний контрагент	нужды ЦО	ЦО	1		0,00	0,00			-		12
<b>Итого приобретение объектов НМА</b>														
4	Финансовая аренда (лизинг)													
4.1	Объекты, переходящие с предыдущих отчетных периодов													
<b>Итого по финансовой аренде</b>														
<b>ИТОГО</b>								<b>3 058 000,00</b>	<b>160 000,00</b>	<b>-</b>	<b>2 898 000,00</b>	<b>2 898 000</b>		